

Redan i morgonbönen, hvilken med text ur Joh. 14:21 hölls af fröken Ingrid Fogelqvist från Hedvigs prästgård i Norrköping, som kommit till kursen såsom ledare för en kon- tingent på fem ungdomar och som deltagit i ett par föregående kurser, kom detta till synes. Det skymtade något af skilsmässans vemod i de stilla innerliga orden.

Bibelstudierna leddes äfven denna dag af kyrkoherde Ronqvist, Roma. Det var lofvsalmerna, som nu till sist kommo under behandling.

Amnena för de båda förmiddags- föredragen voro valda i tanke på skilsmässan, i det att de förde blic- ken framåt till dagar, då enhver skulle vara för sig i lifvet, det ena pekande inåt, det andra mera utåt — man kunde säga: de afsågo lifs- rörelsen och lifsförelsen.

Första föredraget öfver ämnet: »Ungdomen och själfuppbyggelsen» hölls af komminister N. Westin, Dal- hem. Anknyttande sig till Pauli ord: »Öfva dig själf till gudaktighet» framhöll tal. sättet för och beskaf- fenheten af själfuppbyggelsen.

Hade detta föredrag pekat inåt mot hjärtat till, så skulle det andra peka utåt öfver lifvet, men det gaf mera, det pekade jämväl inåt och uppåt. Det hölls af kyrkoherde Hanner, Eskelhem, öfver ämnet: »Ung- domen och lifsglädjen». Temat ung- domen, sade tal., har här spelats på mångfaldiga melodier. Det beror på att ledarna och anordnarna af denna kurs ha ungdomen kär. Och hvem skulle tröttna på ungdomen! Mätte den stunden aldrig komma. Ungdo- men är älskad äfven af ålderdomen. Och den skall bli älskad. Men ung- domen kan tröttna på oss.

Kyrkoherde Hanners föredrag — utrymmets knapphet förbjuder att något utförligare referera vare sig detta eller det föregående — var mättadt af stämning och förde — såsom någon sade — upp på Nebos höjder och öppnade en utsikt in i det förlofvade landet. Härmed var nu kursens föredrag till ända och deltagarna skyndade åt skilda håll för att lägga en sista hand vid pack- ningen och ordnandet för afresan, och kursen samlades kl. 1 till den sista gemensamma middagen och den omedelbart därpå följande afslutnings- högtidligheten i kyrkan timman därpå.

Ett

är de
der
Andr
riod.
gen
sprid
Förn
num
man
tidn
num

infer
dryck
betal
herr
denn
en
att
med
forn
det
mar
mål

i
ka
de

mi
ni
f.
gr
lä
ät
m

h
D
o
N
I

o
r
e